


PEUGEOT 5008 SUV

OKTOBER 2020 - ENDAST LAGER

PRIVATLEASING
MODELL 0 kr i kontantinsats

inkl service & fran 1500 mil/ar

Bensin
5008 ACTIVE PureTech 130 3 399 kr/méan
5008 GT-LINE PureTech 130 AUT 8 3 999 kr/méan

Diesel- ALLA VARA DIESLAR KAN KORAS PA FOSSILFRITT HVO-BRANSLE
5008 ACTIVE BlueHDi 130

5008 ALLURE BlueHDi 130
5008 ALLURE BlueHDi 130 AUT 8

ALLURE

ORD.
CA-PRIS

279 900 kr
339 900 kr

289 900 kr
324 900 kr
344 900 kr

GT-LINE

KAMPANJPRIS

259 900 kr
319 900 kr

269 900 kr
304 900 kr
324 900 kr

Tillvalskod ACTIVE
PAKET
Drivers Pack: Takrails, adaptive farthallare, backkamera och parkeringsradar fram vérde 21 300kr 16 400 kr
Nordic Pack: Advanced grip control, uppvarmd framruta och lastskyddsnat vérde 20 799kr -
Nordic Pack: Takrails, adv. grip control, uppvarmd framruta och lastskyddsnat vérde 24 999kr 19 400 kr

Tech Pack (mobilladdning, motoriserad baklucka keyless och eljusterbar forarstol med minne) véarde 22 000 kr -
FORARASSISTANS

Advanced Grip Control + Hill Descent Control inkl 18" hjul" UF02 11 500 kr
Citypaket 1: Backkamera 180 (Visiopark 1) samt MirrorScreen WY15 6 900 kr
Citypaket 2: Parkeringsradar fram + backkamera 180 (Visiopark 1) samt MirrorScreen WY17 10 900 kr
Citypaket 3. Backkamera + Kamera 360 (Visiopark 2) + Park Assist WY18 -

Pack Drive Assist 1: Adaptiv farthallare till fullt stopp samt kollisionsvarnare (fullt stopp

galler automatvaxlade bilar) AT UL
Parkeringsradar bak WY14 o
Parkeringsradar fram WY16 4 500 kr

Tech Pack (mobilladdning, motoriserad baklucka keyless och eljusterbar forarstol med minne) -
EXTERIOR: BELYSNING, SPEGLAR & UTSEENDE

Dimljus fram ZE15 o

El-justerbara, el-infallbara och uppvarmda sidospeglar med

LED-blinkers, valkomstbelysning samt vadringsfunktion HU13 2100 kr

Full-LED-stralkastare + dimljus med kurvfunktion (inkl GT-front) ZE17 -
Morktonade bakre sidorutor samt bakruta VD09 2 900 kr
Sky Pack: Oppningsbart panoramaglastak med el-gardin samt bla

ljusslingor i LED i taket oI 19 S 1r
Takrails KK02 4 500 kr
Uppvarmd framruta (for torkarbladen) LWO02 2 200 kr
AUDIO & NAVIGATION

MirrorScreen @ WLUS8 2 500 kr
MirrorScreen @, 3D-navigation WL3F 15 900 kr
3D-navigation WLW6 -
Digitalradio WLC5 o
HiFi-system F.O.CAL-E 4 ?ashbgtalare, 4 diskanthogtalare, 1 centralt placerad hogtalare, UNO2 )

1 baslada + digital forstarkare 12 kanaler

Mobilpaket 1: Tradlés uppladdning av mobil @ WP29 1200 kr
Mobilpaket 2: Tradlés uppladdning av mobil @ + 220V-uttag (1 st) WP30 _
OVRIGT

Elektriskt svankstdod och massage, forare och passagerare WABC -
E"I-justerbar forarstol med minne + massage samt utdragbara larstod WABE @ i
forare och passagerare samt elektriskt tiltbar passagerarstol

El-justerbar forarstol meq min_ne + utdragbara larstdd férare och WABD @ i
passagerare samt elektriskt tiltbar passagerarstol

Keyless - nyckelfritt Ias- och startsystem YDO04 6 400 kr
Larm och superlas (larm inkl rorelse- och nivalarm) AB13 -
Lastskyddsnat (skydd vid hdg last) D382 2 900 kr
Motoriserad baklucka med handsfreebppning samt keyless MOO02 -
Tva nedfallbara saten i rad 3 (ger 7 sittplatser) ANO1 7 900 kr

14 900 kr

7 900 kr

5200 kr
7 900 kr

5900 kr

14 900 kr
[ ]

15 900 kr

]
2 200 kr

12 900 kr
o

9 900 kr

1200 kr

7900 kr

13 900 kr

8 900 kr

6 400 kr
3 900 kr
2 900 kr
11 900 kr

7 900 kr

14 900 kr

17 900 kr

7 900 kr

5200 kr
7 900 kr

5900 kr

]
L
17 900 kr

15 900 kr

[ ]
2 200 kr

12 900 kr
]

9 900 kr

1200 kr

7900 kr

13 900 kr

8 900 kr

6 400 kr
3 900 kr
2 900 kr
11 900 kr

7900 kr

7 900 kr
5900 kr

15 900 kr

L
2 200 kr

9 900 kr

1200 kr

13 900 kr

[
3 900 kr
2 900 kr
6 900 kr
7900 kr

(1) Advanced Grip Control - fem olika kérldgen (sn6, sand, lera, standard och ESP Off) som férbéttrar framkomligheten. Hill Descent Control mdjliggér sdker kérning i branta utférsbackar med déligt underlag. Kan medféra 6kad bréansleférbrukning och féréndrad arsskatt.

(2) Férutsétter en kompatibel smartphone. Tradl6s uppladdning krdver mobil kompatibel med Qi-standarden. Fér kompatibilitet med MirrorScreen, se mirrorlink.com samt support.apple.com
(4) Ergonomiska komfortstolar, certifierade av det tyska ryggspecialistférbundet AGR

Angivna priser & rekommenderade cirkapriser. Peugeot Sverige/K.W. Bruun Autoimport AB férbehaller sig rétten att ndr som helst &ndra priser, skattebelopp, tekniska uppgifter, utrustning,
tillval och férgséttning. Vi reserverar oss for eventuella tryckfel.

- = Ej tillgangligt
® = Standardutrustning




PDF Version: 1861_1

NYA PEUGEOT 5008 SUV

FALGAR ACTIVE ALLURE GT-LINE GT

17" alu CHICAGO (Gra Eclat brillant) 215/65 R17 UBRR

° - - -
punkteringskit ZES
1? alu CHIQAGO (Gra Eclat brillant) 215/65 R17 UBRR samt ZHBD 1500 kr i ) )
nddreservhjul
18" alu .dlamgnt DETROIT (Gra Haria brillant) 225/55 R18 UBRR ZHBE ) ° ° )
punkteringskit
18 alu"dlamant QETROIT (Gra Haria brillant) 225/55 R18 UBRR ZHBG 6 500 kr 1500 kr 1500 kr )
samt nddreservhjul
18" alu diamant LOS ANGELES (Gra Haria brillant)
225/55 R18 M+S samt 18" reservhjul (punkt. kit pa BlueHDi ZHBO Ingar vid val av Advanced Grip Control
150/180)
19" alu diamant WASHINGTON (Gra Storm brillant) 205/55 R19 ZHCA i 5 500 kr 5 500 kr °

UBRR (T&N) punkteringskit

Chicago 17" aluminiumfilg Detroit Diamant Los Angeles Diamant 18" Washington Diamant 19"
(ZHBC) 18" aluminiumfilg (ZHBF/ZHBG)  tvatons aluminiumfilg (ZHBO) tvatons aluminiumfalg
(Endast med Advanced (ZHCA)

GripControl)

® = Standardutrustning - = Ej tillgéngligt | Alla priser inkl. moms



NYA PEUGEOT 5008 SUV

Kod Pris
Solid Vit Banquise POWP 0 kr (Access, Active, Allure)
Vit Banquise POWP 3 500 kr (GT-Line & GT)
Metallic Emerald Crystal MODZz 0 kr (GT-Line & GT)
Emerald Crystal endast lager MODZ 6 900 kr (Access, Active, Allure)
Gra Artense MOF4 6 900 kr
Gra Platinum ej Active eller Allure MOVL 6 900 kr
Gra Smart MOKL 6 900 kr
Svart Perla Nera M09V 6 900 kr
Parlemor Vit Nacré M6N9 8900 kr
Ro6d Ultimate NYHET! M5F3 8900 kr
(Bild &nnu ej tillgénglig)
(Sevna;fgatlfq//ure) Black Diamond-tak (ej med svart Perla Nera) Jb20 4 500 kr

Gra Artense

Gra Smart

Emerald Crystal Vit Banquise Gra Platinum
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NYA PEUGEOT 5008 SUV
INTERIOR & KLADSLAR ACTIVE ALLURE GT-LINE
Kod

Meco, tygkladsel (mork) 47FX o = =
Piemonte, tyg/konstlader 48FX - ° -
Guérande, Konstlader/tyg(ljusgra) 48FR - 1 500 kr -
Imila, konstlader/tyg 48FH - - L
GT, Konstlader/alcantara (mérk) 0JFH - - -
Lader Claudia (mork) QRFX - 11 900 kr -
Nappalader GT-Line/GT (mork)* 8DFH - - 31900 kr
Alcantarainredning (dorrsidor+instr.panel) ENHH - - -
Ektrainredning (dorrsidor+instr.panel) ENG6 - - -
Karboninredning (dérrsidor+instr.panel) ENCH L 0 kr -

Meco, tygkladsel Claudia, lader

Piemonte, konstlader/tyg

Imila, konstlader/tyg

GT, konstader/alcantara

Karboninredning

* (inkl eljusterbar forarstol, larstéd och massage forare och passagerare. Inkl. AGR-markning (Aktion gesunder Ricken)

® = Standardutrustning - = Ej tillgéngligt | Alla priser inkl. moms

23 900 kr

1900 kr

* ej i valbart med HiFi, kladsel Guérande eller laderkladsel
ej med bla LED-belysning pa instrumentpanel och dérrsidor



NYA PEUGEOT 5008 SUV

BRANSLEFORBRUKNING (//100 km enl. EU 80/1268. Géller
standardhjul: 17", 18" eller 19" beroende pa version. Vid annat val
An standardhiil och/aller Grin Control kan hransleférhritknina nch

NEDC Blandad férbrukning
WLTP Blandad férbrukning Active/Allure/GT-Line/GT
NEDC CO2 blandad (g/km)
WLTP CO2 blandad (g/km) Active/Allure/GT-Line/GT

Skattebelopp

WLTP-vérdena &r baserade pa "Mixed Combined" och é&r tills vidare
preliminéra

MOTOR

Cylindervolym (cm?)

Maxeffekt kW (hk DIN)

Vid varvtal (v/min)

Max vridmoment (Nm)

Vid varvtal (v/min)

Antal cylindrar
Bransleinsprutningssystem

Peugeot Partikelfilter (FAP) samt AdBlue-teknik
Miljoklass

Bransle

VAXELLADA

6-vaxlad manuell

EAT 6 automatisk vaxellada, 6-stegad

EAT 8 automatisk véxellada 8-stegad

STYRNING

Variabel servostyrning
Vandcirkeldiameter (m)
BROMSAR

Ventilerade skivor fram
Skivor bak

DIMENSIONER (mm)
Totallangd (m)
Totalbredd/inkl. sidospeglar
Axelavstand

Sparvidd fram/bak

H6jd utan/med takrails
Antal sittplatser, max
Lastlangd: bakom rad 3 /bakom rad 2/ maximal lastlangd
Lasthdjd till insynsskydd/tak
Lastbredd

Markfrigang

VOLYMER (I)
Bagagerumsvolym under insynsskydd / med fallda saten
(VDA)

Bransletank (1)

VIKTER (kg)

Tjanstevikt

Totalvikt

Sammanlagda bruttovikter (tagvikt)
Maxlast

Max dragvikt med bromsat slap
Max taklast

PRESTANDA

Toppfart (km/tim)
Acceleration 0-100 km/tim (sek)

PureTech

130

53-54
6,5/6,6
121-122
148/150
4906/ 5 120

1199
96 (130)
5500
230
1750
3
Direkt
Euro 6.3
Blyfri 95/98

10,7

4,64
1844 /2098
2840
1593 - 1601
1640/1646
7
345/1153/3179
553/ 931
1172
236

780/1940

56

1511
2120
3320
609
1200
75

188
10,7

PureTech
130
AUT 8

53-54
6,7/6,8/6,8

121-122
153/154/154
5441/ 5548

1199
96 (130)
5500
230
1750
3
Direkt
Euro 6.3
Blyfri 95/98

L]
EURO 6.1

°
EURO 6.2

10,7

4,64
1844 /2098
2840
1593 - 1601
1640/1646
7
345/1153/3179
553/ 931
1172
236

780/1940

56

N/A

950
75

196
10,2

PureTech
180
AUT 8

BlueHDi
130

6 41-42
74 53/5,3
131 107 - 109
166 138/139

6832  6001/6097

* 17" hjul / 18" hjul

1598 1499
133 (180) 96 (130)
5500 3750
250 300
1650 1750
4 4
Direkt Direkt
- °
Euro 6.3 Euro 6.2

Blyfri 95/98 Diesel

- °

° -

° °
10,7 10,7
4,64 4,64

1844 /2098 1844 /2098
2840 2841
1593 -1601 1593 - 1601
1640/1646  1640/1646
7 7
345/1153/3179  345/1153/3179
553/ 931 553/ 931
1172 1172
236 236
780/1940 780/1940

56 56
1561
2160
3500 A
599
1350

75
220 191
8,3 11,1

BlueHDi
130
AUT 8

4,0-41
5,2/5,3/5,3

106 - 108
137/138/139

5906/ 6 001/ 6 097

1499
96 (130)
3750
300
1750
4
Direkt
°
Euro 6.2

Diesel

10,7

4,64
1844 /2098
2842
1593 - 1601
1640/1646
7
345/1153/3179
553/ 931
1172
236

780/1940

56

1601
2210
3410
609
1200
75

187
11,8

BlueHDi
180
AUT 8

5
6,2/6,2
129
163/162
8 964/ 8 844

1997
133 /180)
3750
400
2000
4
Direkt
°
Euro 6.2

Diesel

4,64
1844 /2098
2840
1593 - 1601
1640/1646
7
345/1153/3179
553/ 931
1172
236

780/1940

56

1719
2280
4080
561
1800
75

215
9,2
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NYA PEUGEOT 5008 SUV
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NYA PEUGEOT 5008 SUV
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PEUGEOT 5008 SUV

STANDARDUTRUSTNING | URVAL

ACCESS + nedanstaende

Automatiskt avblandbar

ACTIVE + nedanstaende

ALLURE + nedanstaende

Full-LED-stralkastare med

Sportpedaler och instegslister
Ytterbackspeglar i svart Perla

GT-LINE + nedanstaende

19" aluminiumfalgar

Backkamera

Keyless (nyckelfri start och

Konstlader/tygkladsel

Morktonade bakre sidorutor

Flygbord och solgardiner

® = Standardutrustning - = Ej tillgéngligt | Alla priser inkl. moms
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NYA PEUGEOT 5008 SUV

STANDARDUTRUSTNING ACTIVE ALLURE  GT-LINE GT
SAKERHET

ABS (lasningsfria bromsar) ® ® o °
EBA (nédbromsassistans) [ [ ° °
EBD (bromskraftsfordelare) [ [ ° °
ESP (antisladdsystem) med ASR (antispinnsystem) ° ° ° °
Automatisk lasning av dorrarna vid hogre hastighet an 10 km/h (urkopplingsbar) (] [ ° °
Barnstolsfasten (Isofix) pa samtliga platser i rad 2 ° ° ° °
Béltespaminnare pa alla platser med ljud och ljus (i baksate da baltet lossas) ° ° ° °
Elektroniskt styrt dorrlas for bakséatet (kraver larm och superlas) - - - o
Forstarkningsbalkar i samtliga sidoddrrar ® ® ° °
Gardinkrockkuddar ° ° ° °
Hill assist (hjalp vid start i backe) ° o ° °
Hogt monterat tredje bromsljus ® ® ° °
Hojdjusterbar évre baltesinfastning i fram ° [ ) °
Kollapsbar rattstang ° ° ° °
Krockkudde férare L] [] ° °
Krockkudde passagerare (urkopplingsbar med nyckel) ® ® ] °
Punkteringskit ® ® [} [
Pyrotekniska baltestrackare samt belastningsbegrénsare fram ° ° ° °
Sidokrockkuddar fram (] [] ° °
Sidokrockskydd ° ° ° °
Sakerhetsbrytare for branslepumpen ® [ ) )
Sakerhetsbalten med belastningsbegransare pa ytterplatser i baksatet ° ° ° °
Trepunktsbalten pa samtliga sittplatser ® ® () ®
SAKERHET - FORARASSISTANSSYSTEM

Active Safety Brake ] ° [ °
Backkamera med 180-sikt T T T °
Dédavinkelvarnare = ® ® )
Farthallare och fartbegransare [ [ ) )
Filhallningsassistent ° - - -
Filhallningsassistent, aktiv (med rattingrepp) - [ [ )
Hastighetsavlasning [] [] ° °
Helljusassistent (automatiskt avblandbart helljus) - [ [ )
Hill assist (hjalp vid start i backe) [] [ ° °
Kollisionsvarnare [ [ ° )
Parkeringsradar bak, visuell och akustisk [ [] ° °
Parkeringsradar fram, visuell och akustisk T ° [} ]
Trétthetsvarnare [] [ o °
FUNKTION

Automattiskt avblandbar backspegel [] [ ° °
3 st 12V-uttag [ [ ) °
Bakrutetorkare med intervallfunktion [ [ o °
Bluetooth [ [ ° )
Elektrisk parkeringsbroms [] [] ° °
El-hissar fram och bak med puls- och klamskyddsfunktion [] [] ° °
El-justerbara och uppvarmda ytterbackspeglar ® ® [ °
El-justerbara, el-infallbara och uppvarmda ytterbackspeglar T [ [] °
El-uppvarmd bakruta [ [ ° °
Farthallare och fartbegransare [ [ ) )
Fjarrstyrt centrallas med lokaliseringsfunktion och selektiv upplasning ° L] ° o
Fjarrstyrt centrallas med lokaliseringsfunktion och selektiv upplasning L] L] ° L]
Farddator [ [ o °
i-Cockpit med digitala och anpassningsbara head up-instrument samt 8" pekskdrm med O O O .
krominfattade vipptangenter

MirrorScreen ® [ [ )
Nyckelfritt start- och lassystem T T T °
Pollenfilter ® [ [ )
Regnsensor & automatiskt avblandbar innerbackspegel ® [ ° °
Tvéazons klimatanlaggning ° o ° °
USB-ingang ° ° ° °
Variabel servostyrning o o ° °
Vadringsfunktion (6ppning/stangning av samtliga rutor genom ett langre tryck pa fijarrnyckeln) T ° ° o
SATEN & INTERIOR

Foérarsate med justerbart svankstod - [ ® )
Aluminiumpedaler och instegslister i stal - - o °
El-uppvarmda framsaten ® ® ° °
Flygbord, rad 2 - [ [ )
Fallbart passageraresate fram - ® [ )
Forvaringsfack i dorrar fram och bak [ [ ° °
Hojdjusterbara framséten (forare och passagerare) [ ® ) )
Kartfickor i framstolarnas ryggstod [ [ ° °
Mittarmstod fram med férvaring ® [ [ °
Mittkonsol med forvaringsutrymmen och mugghallare [ [ ° °
Mugghallare fram ° - - -
Mugghallare fram, med bla LED-belysning - [ ° °
Multifunktionsratt i lader ® ® [ °
Nackskydd fram och bak ,justerbara ® ® ° °
Solgardiner, rad 2 - ® [ )

® = Standardutrustning  T= tillval- = Ej tillgangligt | Alla priser inkl. moms
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NYA PEUGEOT 5008 SUV

STANDARDUTRUSTNING ACTIVE ALLURE GT-LINE (e1)
Svart innertak - - °
Takbelysning fram och bak med tidsautomatik

Tre separata, identiska stolar i rad 2
Yttertemperaturmatare

EXTERIOR

Dimljus fram

Full-LED-stralkastare -
Farganpassad stotfangare

Halogenstralkastare i klarglas med dubbeloptik samt LED-ljus
Hasplatar fram i aluminiumutseende =
Krominfattad grill

Mérktonad bakruta och bakre sidorutor

Panoramaglastak, 6ppningsbart, med el-justerbart jalusi samt bla ljusslingor
Tak i Black Diamond -
Takrails

- 4 e
e e 11000600 — 0@

o -

Varmedampande vindruta
Ytterbackspeglar i svart Perla Nera = =
Ytterbackspeglar, farganpassade L]

e 6 0606 1 06 0 O
® 6 6 06 1 0 0 O

®=standardutrustning
T=tillval
- = gj tillgangligt

® = Standardutrustning  T= tillval- = Ej tillgangligt | Alla priser inkl. moms
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